
D A  G I O V E D Ì  01.05

Spendi meno, vivi meglio

MIRTILLI 500 G 

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE XXL
800 g

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

AMBIANO

PLANETARIA CLASSICA
pagina 27

al pezzo

39,99

3,99

-38%
a confezione 6,49

€ 7,98/kg

a confezione

1,19
€ 7,44/kg

REGIONE CHE VAI

KRUMIRI 
PIEMONTESI
250 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA
DI ARICCIA IGP
180 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

TRECCE DI 
MOZZARELLA
200 g

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI 
CROCCANTI SARDI
160 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

a confezione

1,79
€ 8,95/kg
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LIMITATA
QUANTITÀ

SPECIALITÀ
REGIONALI
AL

712557
Pecorino sardo dolce DOP 250g

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO DOLCE DOP
250 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

a confezione

4,49
€ 11,97/kg

al pezzo

3,99
€ 15,96/kg

REGIONE CHE VAI

TRECCE DI MOZZARELLA
200 g

REGIONE CHE VAI

MIX DI TOMINI  
CON PANCETTA E SPIEDO 
375 g

REGIONE CHE VAI

RICOTTA MONTELLA STAGIONATA DI PECORA

a confezione

1,79
€ 8,95/kg

a confezione

2,79
€ 13,95/kg

al Kg

8,99

D A  L U N E D Ì  28.04
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LIMITATA
QUANTITÀ

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
prosciutto crudo/mustela
100 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

REGIONE CHE VAI

CREMA DI 'NDUJA
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA 
IGP
90 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA DI 
ARICCIA IGP
180 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

REGIONE CHE VAI

PANCETTA RIGATINO 
ALLA TOSCANA
100 g

REGIONE CHE VAI

SALSICCIA TOSCANA
200 g

a confezione

1,69
€ 16,90/kg

al pezzo

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,69
€ 18,78/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

a confezione

2,99
€ 29,90/kg

REGIONE CHE VAI

RAGÙ TOSCANI
cinghiale/chianina
180 g

prodotto stagionale

a vasetto

2,19
€ 12,51/kg
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LIMITATA
QUANTITÀ

REGIONE CHE VAI

CUSCINETTI 
CROCCANTI SARDI
gusti vari
160 g

REGIONE CHE VAI

PANE CARASAU
500 g

REGIONE CHE VAI

LINGUE CROCCANTI
160 g

REGIONE CHE VAI

TARALLI AL 
POMODORO SECCO
250 g

REGIONE CHE VAI

PEPERONCINO TRITO 
100% CALABRESE
180 g

REGIONE CHE VAI

OLIO EVO
terra di Bari
750 ml

REGIONE CHE VAI

CROCCANTINI DI SEGALE
200 g

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

7,99

-19%
a bottiglia 9,89

€ 10,65/litro

prodotto stagionale

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,29
€ 6,45/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 12,44/kg

a confezione

1,19
€ 7,44/kg

D A  L U N E D Ì  28.04

ALDI | 4



REGIONE CHE VAI

KRUMIRI PIEMONTESI
250 g

a confezione

2,79
€ 11,16/kg

REGIONE CHE VAI

PASTE DI MELIGA
250 g

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

REGIONE CHE VAI

MARMELLATE SICILIANE
pompelmo rosa di Sicilia/arancia amara
360 g

REGIONE CHE VAI

PASTICCIOTTO LECCESE
4 pezzi
320 g

a confezione

2,99
€ 9,34/kg

REGIONE CHE VAI

BEVANDA ANALCOLICA
•	bergamotto
•	mandarino verde 
•	arancia rossa
4 x 200 ml

a confezione

2,79
€ 3,49/litro

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 6,92/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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L’Indicazione Geografica Protetta
identifica e tutela i prodotti di una

determinata area geografica che si è distinta 
nel tempo per caratteristiche e reputazione.

È sufficiente che almeno una delle fasi di 
produzione venga effettuata nell’ambito 

dell’area geografica di riferimento.

La Denominazione di Origine Protetta 
identifica una zona geografica ben precisa 

le cui caratteristiche determinano una 
serie di qualità del prodotto, dipendenti 

essenzialmente dal territorio di provenienza.

Tutte le fasi di produzione si svolgono 
nella zona geografica indicata in etichetta.

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

Il nostro assortimentoconveniente e di qualità

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE DI 
ROMAGNA DOP
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

2,65
€ 10,60/kg

REGIONE CHE VAI

FONTINA DOP
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

4,49
€ 17,96/kg

REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO DOP
500 g

3,49

-12%
al pezzo 3,99

€ 6,98/kg

L U N E D Ì  28.04 -  D O M E N I C A  04.05
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REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 5,97/kg

dal nostro assortimento

a confezione

0,95
€ 3,17/kg

-20%

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
stagionato 9 mesi 

REGIONE CHE VAI

LIMONCELLO DI 
SORRENTO IGP
30% vol.
500 ml

4,69

-14%
a bottiglia 5,49

€ 9,38/litro

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

1,29

-18%
al pezzo 1,59

€ 8,60/kg

REGIONE CHE VAI

PASTA DI GRAGNANO IGP
•	casarecce
•	tortiglioni
•	fusilli 
500 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 1,58/kg

REGIONE CHE VAI

PESTO CON BASILICO DOP
con/senza aglio
130 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP
300 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 11,46/kg

12,19

-11%
al Kg 13,79

​
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

0,65

-34%
a confezione 0,99

€ 5,20/kg

SUSINE 500 G

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE  
DELLA SILA IGP 1,5 KG

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,33/kg

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 3,97/kg

POMODORO MINI PLUM 300 G

MELE CRIMSON SNOW 800 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,24/kg

 

MIRTILLI 500 G 

3,99

-38%
a confezione 6,49

€ 7,98/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,5 KG

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 2,38/kg

L U N E D Ì  28.04 -  D O M E N I C A  04.05
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI  
DI FESA DI  
TACCHINO
400 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO SENZ'OSSO
400 g

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO  
AL LIMONE
300 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

MERICCO

TRIS DI SALAMELLE

BBQ

TRIS DI SPIEDINI DI SUINO
330 g

QUANTITÀ
LIMITATA

​

al kg

7,69

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 9,97/kg

4,99

-23%
a confezione 6,49

€ 16,63/kg

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

IL PODERE

STRACCETTI 
DI BOVINO
250 g

2,99

-16%
a confezione 3,59

€ 7,48/kg

AMADORI

BACON BURGER
di tacchino
204 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,79/kg

a confezione

1,593,49

-23%
a confezione 4,59

€ 8,73/kg

3,29

-17%
a confezione 3,99

€ 13,16/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 9,06/kg
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OFFERTEOFFERTE

I COLORI DEL SAPORE

ALBUME D'UOVO
500 g

1,49

-21%
al pezzo 1,89

€ 2,98/kg

MILSANI

EDAM A FETTE
250 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 7,16/kg

MEDUSA

INSALATA DI MARE
330 g

3,99

-27%
a confezione 5,49

€ 12,09/kg

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI ASIATICI
riso alla cantonese/spaghetti di soia  
con verdure
250 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO 
PER TOAST
2 x 100 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 7,45/kg

BONLÀ

SCAMORZINE 
AFFUMICATE
200 g

BONLÀ

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
1 kg

2,39

-14%
al pezzo 2,79

​

1,99
a confezione 2,19

€ 9,95/kg

CELEBRITY

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA
2 x 100 g

1,25

-16%
a confezione 1,49

€ 6,25/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 9,96/kg

2,99

-14%
al pezzo 3,49

€ 5,98/6,64/kg

CUCINA NOBILE

TIRAMISÙ/
PROFITEROLES
500/450 g

L U N E D Ì  28.04 -  D O M E N I C A  04.05
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

AMERICAN

SANDWICH
750 g

1,25

-16%
a confezione 1,49

€ 1,67/kg

GRANDESSA

CONFETTURA
albicocca/fragola
430 g

KING΄S CROWN

MAIS IN MINI-PACK
3 x 150 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 3,55/kg sgocc.

BON-RI

RISO BASMATI
1 kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

​

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI ARANCIA
da spremitura diretta
1 l

2,49

-16%
a bottiglia 2,99

​

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
arrabbiata/basilico
420 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 2,36/kg

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 2,63/kg

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
500 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 2,58/kg

SNACK FUN

CROCCANTINI/
CHIPS MULTIPACK
6 x 25 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 7,93/kg

1,39

-10%
a vasetto 1,55

€ 3,23/kg
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OFFERTEOFFERTE

AMAROY

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 0,16/pezzo

BUON΄ORA

FROLLINI CON GRANO SARACENO
700 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 2,41/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA TONNO E CIPOLLA
380 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 5,24/kg

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO PER CANI
gusti vari
150/100 g

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 1,76/kg

GRANDESSA

VASCHETTA
tiramisù/gianduja
500 g

BUON΄ORA

TRANCETTI RICOPERTI AL CACAO
farcitura al latte
10 pezzi
350 g

1,49

-23%
a confezione 1,95

€ 4,26/kg

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 3,78/kg

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 13,27/19,90/kg

TANDIL

DETERSIVO LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l

2,99

-18%
al pezzo 3,65

€ 1,00/litro

L U N E D Ì  28.04 -  D O M E N I C A  04.05
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INQUADRA IL  
QR-CODE E 

SCOPRI ALDI 
VINOTECA

OFFERTEOFFERTE

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

1,89

-20%
a bottiglia 2,39

€ 2,52/litro

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGT
750 ml

CASTELTORRE

FALANGHINA 
BENEVENTANO 
IGT
750 ml

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

1,99

-20%
a bottiglia 2,49

€ 2,65/litro

PESCE DI LAGO
E APERTIVI

VENETO

ROSA CERASUOLO

PORTATE A BASE DI 
PESCE DI MARE

ABRUZZO

GIALLO PAGLIERINO

PORTATE A BASE
DI PESCE

CAMPANIA

GIALLO PAGLIERINO

SAN ZENONE

GOVERNO TOSCANA IGT
per acquisto singolo 3,79€ a bottiglia
750 ml

15,16

4+2
GRATIS!
a cartone 22,74

€ 3,37/litro

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

7,58€
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%

NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
LA CONVENIENZA DI SEMPRE CONTINUA CON I NOSTRI 
PRODOTTI RIBASSATI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO.

KING΄S CROWN

LEGUMI
ceci/fagioli rossi
3 x 185 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 4,08/kg sgocc.

IL PODERE

MACINATO DI SUINO
500 g

MILSANI

PANNA DA MONTARE UHT
200 ml

-11%

VOIELLO

PASTA ASSORTITA
•	penne rigate
•	spaghetti
•	fusilli
500 g

BARILLA

PASTA ASSORTITA
•	mezze penne rigate
•	spaghetti
•	fusilli
1 kg

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 2,98/kg

BARILLA

PASTA INTEGRALE
spaghetti/penne rigate
500 g

1,35

-12%
a confezione 1,55

€ 2,70/kg

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 9,90/kg

-12%

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

1,39

-12%
a confezione 1,59

€ 13,90/kg

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
affumicato
100 g

1,85
a confezione 1,99

​

1,19
a confezione 1,29

€ 5,95/litro

3,99
a confezione 4,19

€ 39,90/kg

HAPPY HARVEST

PURÈ VEGETALE
100 g

3,99
a confezione 4,19

€ 7,98/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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%-23
FINO AL

ELMEX

DENTIFRICIO
sensitive/protezione carie
75 ml

HAPPY HARVEST

MINI MIX 
FRUTTA SECCA
gusti vari
30 g

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO BIANCO IN BUSTINE
1 kg

CASA MOROSINA

BIO ROSSO
PUGLIA IGT
750 ml

1,99

-23%
a confezione 2,59

JUST VEG!

RAGÙ VEGANI
ragù con soia/pesto vegano
190 g

1,79

-10%
a vasetto 1,99

€ 9,42/kg

CACHET

SNACK RIPIENI PER GATTI XXL
disponibile in diverse varianti
150 g

logo

DETERGENTE INTIMO
diverse varianti disponibili
300 ml

0,79

-11%
a confezione 0,89

€ 2,63/100 g

LE GUSTO

PEPERONCINO ASSORTITO
intero/macinato
35/12 g

4,49
al pezzo 4,69

€ 5,99/100 ml

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 9,93/kg

2,99
a bottiglia 3,19

€ 3,99/litro

4,89
al pezzo 4,99

€ 16,30/litro

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
diverse varianti disponibili
300 ml

0,69

-13%
al pezzo 0,80

€ 19,71/57,50/kg
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Le MARCHE che  ami  al

GALBUSERA

BELLE BUONE SNACK
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,19
€ 2,98/kg

MULINO BIANCO

FETTE BISCOTTATE LE DORATE
630 g

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO  
IN OLIO DI OLIVA
190 g

3,99

-20%
a vasetto 4,99

€ 21,00/kg

ALPLÌ

KEFIR CREMOSO
gusti vari
150 g

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

al pezzo

1,39
​

0,69

-30%
al pezzo 0,99

€ 4,60/kg

CHEERIOS
330 g

2,19

-24%
a confezione 2,89

€ 6,64/kg

BARILLA

PASTA LOVE
400 g

1,89

-22%
a confezione 2,45

€ 3,00/kg

L U N E D Ì  28.04 -  D O M E N I C A  04.05
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HARIBO

CHAMALLOWS
gusti vari
150 g

PRONTO CROCK

SPEEDY POLLO
con petto di pollo
300 g

FERRARELLE MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 7,63/kg

BOTTOLI

TORTA SBRISOLONA
350 g

a confezione

3,79
€ 10,83/kg

a confezione

0,99
€ 9,00/kg

a confezione

1,39
€ 9,27/kg

LAY΄S

MAX DOUBLE CRUNCH 
110 g

a confezione

2,39
€ 0,27/litro

FRUIT-TELLA

CARAMELLE GOMMOSE
ciucci frizz/crazy mix
192,5 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 5,14/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL
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Le MARCHE che  ami  al

CHANTECLAIR

SGRASSATORE UNIVERSALE RICARICA
disponibile in diverse varianti
750 ml

al pezzo

1,99
€ 2,65/litro

VILEDA

SPUGNA GLITZI CRYSTAL
3 pezzi

a confezione

1,19

KOZEL

BIRRA
dark/lager
3,5% - 4,6% vol.
500 ml

BIRRA MESSINA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,39
€ 2,41/litro

MONSTER 
ENERGY DRINK
500 ml

0,99

-33%
a lattina 1,49

€ 1,98/litro

2,99

-25%
al pezzo 3,99

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

1,09

-26%
a bottiglia 1,49

€ 1,45/litro

a bottiglia

1,19
€ 2,38/litro

AMBIPUR

PROFUMATORE PER AMBIENTI
•	freschezza di Capri
•	agrumi freschi
•	lavanda naturale

ALDI | 18



COGLI
L'OCCASIONE al

CUCINA

ANTIPASTI IN BUSTA
pomodori secchi/carciofi 
100 g

al pezzo

1,69
€ 16,90/kg

AMERICAN

CIPOLLA ARROSTITA
150 g

al pezzo

1,49
​€ 9,93/kg

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/chili
370 g

a confezione

1,49
€ 4,03/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

XXL

€ 0,18/pezzo

a confezione

2,69

ALMARE SEAFOOD

SALMONE
NORVEGESE SNACK
50 g

a confezione

1,79
€ 17,05/kg

GEBAR

MINI BABÀ
105 g

PAN DEL DÌ

TRECCINA CON CREMA DI LIMONI DI SICILIA
85 g

al pezzo

0,79
€ 9,29/kg

MEINE KUCHENWELT

STRUDEL AMARENA
500 g

a confezione

2,29
€ 4,58/kg

a confezione

1,49
€ 29,80/kg

PRIMANA

KEBAB/GYROS
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg​

D A  L U N E D Ì  28.04
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GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
280 g

a confezione

2,19
€ 7,82/kg

CRANE

CREMA PROTEICA
cocco/nocciola
200 g

al pezzo

2,49
€ 12,45/kg

ALPRO

DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

HAPPY HARVEST

FETTE CROCCANTI PROTEICHE
rosmarino e sale marino/formaggio e cipolla
150 g

a confezione

2,19
€ 14,60/kg

DANONE

HIPRO UHT
BEVANDA PROTEICA
vaniglia/cioccolato
330 ml

al pezzo

1,99
€ 6,03/litro

MILK

PANCAKES PROTEICI
160 g

a confezione

2,19
€ 13,69/kg

PROTEINE E ENERGIA AL

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  28.04
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EQUILIBRA

ALOE
aloe vera/buon aloe pesca
500 ml

al pezzo

5,79
€ 11,58/litro

NUTREND

BARRETTA ENERGY
cioccolato con caffeina/frutti di bosco
55 g

al pezzo

0,89
€ 1,62/100 g

MAXSPORT

BARRETTA PROTEICA 25% SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
cocco/caramello
40 g

al pezzo

1,29
€ 3,23/100 g

BOTTOLI

CRACKER PROTEICI
con sesamo
180 g

a confezione

1,99
€ 11,06/kg

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
320 g

POWERADE
gusti vari
500 ml

MAXSPORT

PROTEIN KEX 30%
cioccolato
40 g

al pezzo

1,29
€ 3,23/100 g

BIANCHINI POWERFOOD

PROTEIN SNACK 32%
cocco
45 g

al pezzo

1,19
€ 2,64/100 g

a confezione

1,99
€ 6,22/kg

a bottiglia

0,79
€ 1,58/litro

LIMITATA
QUANTITÀ
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al set

99,99

BELAVI

OMBRELLONE RETTANGOLARE 
•	alto livello di protezione dai raggi UV 
•	pratico sistema di regolazione dell'altezza 

(ca. 180-220 cm) 
•	sistema di inclinazione a 3 posizioni 

al pezzo

29,99

0

HOME CREATION

GEL PROTETTIVO PER LEGNO
•	2,5L
•	per interni ed esterni
•	per tutti i tipi di legno
•	traspirante e antigoccia
•	protegge dagli agenti atmosferici e dai raggi UV

al pezzo

9,99 al pezzo

3,99

GIARDINO AL

BELAVI

STATUETTA SOLARE DECORATIVA
•	materiale: poliresina
•	con 1 LED
•	dimensioni: ca. 6,7 x 5,5 x 12 cm (l x p x h)

BELAVI

SET DA GIARDINO IN LEGNO
•	set composto da 1 tavolo pieghevole e 2 sedie 

richiudibili in legno di acacia
•	tavolo: ca. 58 x 58 x 74,5 cm (l x p x h)
•	sedie: ca. 43 x 55,5 x 88,4 cm (l x p x h)

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  28.04
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BELAVI

PIANTE DA GIARDINO 
IN CERAMICA
in dolomite

BELAVI

VASO PER PIANTE IN PLASTICA
a scelta tra:
•	rotondo: ca. 39,48 x 31,87 cm (Ø x h)
•	quadrato: ca. 36,89 x 36,89 x 32,21 cm (L x l x h)
•	ottagonale: ca. 35,65 x 32,14 cm (Ø x h)

al pezzo

7,99

BELAVI

LAMPADA DECORATIVA A ENERGIA SOLARE
•	durata della luce: 8 ore 
•	altezza: ca. 66-84 cm a seconda del modello 
•	resistente agli spruzzi d'acqua (IP 44)

al pezzo

5,99

al set

9,99

FERREX

TAGLIASIEPI TELESCOPICO A BATTERIA
• lunghezza della lama: ca. 45 cm 
• lunghezza di taglio: ca. 41,5 cm 
• spessore del ramo: ca. 1,5 cm 

al pezzo

49,99

al pezzo

7,99

FERREX

TAGLIABORDI A 
BATTERIA 
• motore 20 V / DC 
• larghezza di taglio: 26 cm 
• asta telescopica regolabile 

da 96 a 120 cm 
• con 22 lame di ricambio in 

plastica 
•	testina motore ruotabile 

fino a max. 180°

al pezzo

19,99

M
AX

LIMITATA
QUANTITÀ

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 23



BIKEMATE

ARTICOLI ASSORTITI PER BICI
a scelta tra:
•	borsa per attrezzi
•	pedali per bicicletta
•	manopole ergonomiche o in alluminio

BIKEMATE

LUCCHETTO PER BICICLETTA
a scelta tra diversi modelli

al pezzo

7,99
​

BIKEMATE

LUCCHETTO PER BICICLETTA A SPIRALE
•	cavo flessibile in acciaio
•	lunghezza del cavo: 1,8 m

al pezzo

9,99
​

BIKEMATE

CESTINO PER BICICLETTA
a scelta tra:
•	cestello anteriore: dimensioni: 34 x 25 x 26 cm
•	portapacchi posteriore: dimensioni: 40 x 30 x 17 cm
•	cestino portaborse: dimensioni: 46 x 29 x 12,5 cm

al pezzo

4,99
​

PEDALA AL al pezzo/a confezione

5,99
​

al pezzo

9,99
​

CRANE

RULLO PER MASSAGGI  
IN LEGNO
a scelta tra diversi modelli

al pezzo

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  28.04
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LILY & DAN

VESTITO IN JERSEY 
PER BAMBINE, 2 PEZZI
taglie: 86-140

a confezione

7,99
​

LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 2 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

a confezione

5,99
​

LILY & DAN

CALZINI PER BAMBINI, 
3 PAIA
misure: 23-38

L&D

COMPLETO PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN / L&D

LEGGINGS PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 122-152

LILY & DAN

MUTANDINE DA 
APPRENDIMENTO PER 
BAMBINI, 2 PEZZI
•	100% cotone
•	taglia unica

LILY & DAN

PANTALONI PER 
NEONATI, 2 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-92

LILY & DAN

PIGIAMA PER NEONATI/BAMBINI, 2 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

CRESCERE AL

a confezione

8,99
​

al set

7,99
​

a confezione

6,99
​

a confezione

3,99
​

a confezione

1,99
​

a confezione

5,99
​

al pezzo

9,99
​

LILY & DAN

PANTALONI PER 
BAMBINI
taglie: 122-152

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  01.05
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AMBIANO

ASPIRAPOLVERE PORTATILE 
A BATTERIA
•	autonomia max. 20 min
•	capacità di aspirazione: ca. 450 ml
•	capacità dell’acqua: ca. 150 ml
•	tempo di ricarica: ca. 7 ore

al pezzo

19,99
​

HOME CREATION

CONTENITORI IN TESSUTO
•	con coperchio rimovibile
•	capienza: 27 l
•	dimensioni: ca. 30 x 30 x 30 cm (L x l x h)

HOME CREATION

MINI CONTENITORI PIEGHEVOLI
 a scelta tra:
•	contenitore pieghevole grande: 

30,5 x 20,3 x 12,5 cm (L x l x h)
•	set di 2 contenitori pieghevoli mini: 

22,2 x 14,8 x 9,3 cm (L x l x h)

al pezzo/al set

3,99
​

HOME CREATION

ORGANIZER ASSORTITI
 a scelta tra:
•	organizer per scarpe
•	divisori per armadio
•	tavola pieghevole per magliette
•	organizer per camicie

HOME CREATION

SCOPA CON PALETTA

HOME CREATION

SET DI SCATOLE 
IMPILABILI
•	con coperchio e rotelle
•	diversi set disponibili

PER LA CASA AL
al pezzo/al set

9,99
​

al set

2,99
​

TEFAL

FERRO DA STIRO A VAPORE
•	2400 W
•	piastra in ceramica
•	protezione antigoccia
•	colpo di vapore fino a 165 g/min

al set

6,99
​

al pezzo

29,99
​

al pezzo

69,99
​

AMBIANO

SCOPA ELETTRICA CICLONICA A BATTERIA
•	funzione 2-in-1: funzionamento come scopa elettrica o 

aspirapolvere portatile
•	funzionamento con batterie agli ioni di litio 22,2 V; 2200 mAh; 

140 W
•	tempo di ricarica: ca. 5 ore
•	autonomia della batteria: modalità MAX ca. 18 minuti, modalità 

ECO ca. 32 minuti

al pezzo/al set

3,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  01.05
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AMBIANO

DIFFUSORE DI AROMI IN 
CERAMICA
•	7 colori
•	nebulizzazione regolabile
•	12 W
•	spegnimento automatico

al pezzo

17,99
​

​

HOME CREATION

SCATOLE PORTAOGGETTI ASSORTITE
 a scelta tra:
•	scatola portaoggetti da 12 l
•	 set 2 scatole portaoggetti da 6 l 

AMBIANO

DISPOSITIVI DA CUCINA
a scelta tra:
frullatore a immersione:
•	2 livelli di velocità 
•	bicchiere dosatore da 600 ml incluso 
•	600 W 
 bollitore elettrico:
•	capienza: 1,7 l 
•	1850 W - 2200 W 
 tostapane: 
•	regolatore a 7 posizioni + pulsanti per 

scongelamento/riscaldamento/interruzione 
•	730 - 870 W 

AMBIANO

PLANETARIA CLASSICA
•	potenza nominale di 

funzionamento: 220-240 V,  
50-60 Hz, 800 W

•	manopola con 8 livelli di velocità
•	regolazione della velocità 

indipendente dal carico
•	ciotola in acciaio inox lucidato con 

manico (5 l)

al pezzo

12,99
​

LA TUA CUCINA AL
al pezzo/al set

4,99
​

HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

a confezione

2,99
​

al pezzo

39,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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NOVITESSE

COPRILETTO
dimensioni: 260 x 270 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI MATRIMONIALE IN 
MICROFIBRA INTERLOCK JERSEY
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm
•	effetto seta al tatto
•	asciugatura rapida

al pezzo

6,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI SINGOLO IN 
MICROFIBRA INTERLOCK JERSEY
•	dimensioni: 90-100 x 200 cm
•	effetto seta al tatto
•	asciugatura rapida

al pezzo

4,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI  
UNA PIAZZA E MEZZA IN MICROFIBRA 
INTERLOCK JERSEY
•	dimensioni: 140-160 x 200 cm
•	effetto seta al tatto
•	asciugatura rapida

al pezzo

5,99
​

DORMIRE BENE AL

al pezzo

29,99
​

  60 °

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  01.05
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NOVITESSE

CUSCINO ANALLERGICO
dimensioni: 50 x 80 cm

al pezzo

6,99
​

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 50 x 80 cm

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO STRUTTURATO
dimensioni: 50 x 80 cm 

HOME CREATION

TENDA PLISSÉ PER PORTE E FINESTRE
dimensioni: 60 x 130 cm, 90 x 130 cm, 80 x 200 cm (L x l)

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 80 x 120 cm

al pezzo

5,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

ACCESSORI PER IL BUCATO ASSORTITI

al pezzo/al set

2,49
​

al pezzo

7,99
​

LIMITATA
QUANTITÀ
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ACTIV ENERGY

BATTERIE PER APPARECCHI 
ACUSTICI, CONFEZIONE MAXI
a scelta tra:
•	HAB10
•	HAB13
•	HAB312
16 pezzi

È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente 
le avvertenze o le istruzioni per l'uso. Autorizzazione 
ministeriale del messaggio richiesta.

HOME CREATION

CORNICE CON ARCHIVIO FOTOGRAFICO 
•	dimensioni: A4 o A3 
•	design con apertura frontale e chiusura magnetica 
•	adatta esclusivamente agli ambienti interni 

HOME CREATION

CORNICI PER FOTO
diversi modelli disponibili 

al pezzo/al set

3,99
​

a confezione

2,49
​

CASALUX

PLAFONIERA BASIC
•	consumo energetico: 14 W
•	temperatura di colore: 4000 K
•	materiale di montaggio incluso

al pezzo

5,99

GIOCO E CRATIVITÀ AL

WORKZONE

PROLUNGA 20 M
•	con pratico tappo in gomma
•	250 V, 16 A, max. 3680 W

al pezzo

24,99
​

LIBRO CON ADESIVI
con 555 adesivi, per bambini a partire dai 4 anni

al pezzo

4,99
​

DISNEY

PALLINE MINI SOFT
•	materiale: schiuma PU
•	diametro: 6,3 cm ciascuna

Il marchio della gestione
forestale responsabile HOME CREATION

CANDELINE DI COMPLEANNO
•	materiale: 100% paraffina
•	stoppino: 100% cotone

a confezione

0,99
​

al pezzo

7,99
​

a confezione

6,99
​

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  01.05
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sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di più su
aldi.it

ANTHURIUM
in Paper Cup da 12 cm, 
diversi colori disponibili

al vaso

5,99
​

MARGHERITA CESPUGLIO
in vaso da 19 cm, diversi colori disponibili

al vaso

4,99
​

AROMATICHE
in vaso biodegradabile da 13 cm, 
diverse varietà disponibili

al vaso

2,49
​

CASALUX

FARETTI DA PARETE A ENERGIA SOLARE 
•	2 livelli di luminosità: il livello più luminoso si attiva con il 

riconoscimento del movimento 
•	autonomia: ca. 8 ore con carica completa 
•	temperatura di colore: 3000 K

al pezzo

7,99
​
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

AMICA CHIPS

PATATINE 
CLASSICHE
500 g

2,49

-34%
a confezione 3,79

€ 4,98/kg

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
sgusciate
240 g

3,49

-27%
a confezione 4,79

€ 14,54/kg

MENTADENT

DENTIFRICIO
disponibile in diverse varianti
75 ml

IL TAGLIERE DEL RE

MERANER WÜRSTEL
220 g

1,09

-50%
a confezione 2,19

€ 4,95/kg

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO
500 g

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto cotto e mozzarella/
prosciutto crudo e mozzarella
200 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA 
A GUSCIO
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

1,99

-47%
a confezione 3,79

€9,95/kg

SAN BENEDETTO

THÈ
limone/pesca
1,5 l

0,89

-31%
a bottiglia 1,29

€ 0,59/litro

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 3,58/kg

LE GUSTO

KETCHUP
500 ml

0,89

-25%
al pezzo 1,19

€ 1,78/litro

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 1,99/100 ml
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